Materska skola
96901, Banska Stiavnica, Bratska 9

Déatum Uhrady od: 01.07.2014 do: 31.07.2014

Por.cislo

71

Cislo faktiry Dodavatel’

5763657348
6218428700
20140448
1142203648
1474
2014167
136247962

T - Com Slovak Telecom

Stredoslov. energetika

MAGIC COMPUTERS,V.O.S.

SEVT

Ing. Marcel Faber
SIBAcpl

ORANGE SLOVENSKO

Kniha dodavatel'skych faktur

Popis

Telefon, internet 6/14

Zal. platba za el. energie 7/14
Ser. prace

Tlaciva

Sluzba bez.technika 6/14
Cistiace prostriedky

Telefon, internet

Cena € Datum splatnosti

33,48
295,00
7,50
38,00
17,00
63,70
57,09

23.7.2014
15.7.2014
11.7.2014
9.7.2014
14.7.2014
8.7.2014
9.7.2014

IC0:37831097

Datum dhrady
9.7.2014

8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
8.7.2014
7.7.2014



